
Jesl ičky ve výtvarném umění 1

Obecní oslavy 400 let . . . 2

Ustavující zasedání ZO 2

Slovo starosty 3

První čtvrtinu školního roku . . . 4

Rozsvícení ván. stromu 4

Mateřská škola 5

Setkání seniorů 5

Pěstování vinné révy . . . 6

Vinařský spolek 7

Bezkamen 8

Bezkamen připravuje 9

Povídání o telátkách 1 0

Pohádka aneb sběrný dvůr 11

Skauting 1 2

Mateřské centrum Bublina 1 3

Sportovní hala 1 4

Fotbal 1 5

Společenská kronika 1 6

Informace 1 6



-Red.-







-Red.-



Pokračování na další straně. . .



www.vinariuhercice.cz



(Ne) prodejné
manželky



MASOPUST

Nově: Zajištění provozu kulturního domu v Uherčicích

Provoz kulturního domu v Uherčicích bude od 1 .1 2.201 4 zajišťovat Radka Schardová
(zastupitelka + členka finančního výboru obce Uherčice). Veškeré záležitosti týkající se
pronájmu, zamluvení termínů v KD apod. můžete vyřizovat osobně, emailem -
radka.schardova@law.muni.cz nebo na tel. 732 51 9 447.



. . . na pokračování



www.odpadyuhercice.cz

-Red.-







Oprašte opět staré týmy a
hokejky, vypucujte krabičky,
vyperte dresy a tal ismany pro
štěstí a potrénujte dávno
zapomenuté grify! Bude se
soutěžit! ! !

Turnaj proběhne ve sportovní
hale v Uherčicích, k dispozici
bude občerstvení,
profesionální zázemí a
soupeři všech věkových
skupin a kvalit. Startovné se
stanoví dle počtu přihlášených
(cca 70 Kč).
Pojede se dle standardních
klíčů a pravidel. Hrát sice
mohou pouze hráči s
bydlištěm v Uherčicích,
podívat se ovšem může při jít
kdokoli : ) Neváhejte a při jďte
poměřit síly a zavzpomínat!

Po turnaji následuje předání
cen, oslava vítězů a další
náležitosti spojené s vítěznou
eufórií (pohoštění soupeřů) : )
Přihlášky podávejte buď
osobně přímo ve sportovní
hale, na FB, nebo mailem na
hala2011@seznam.cz, a to do
25.1 2.





v listopadu

v prosinci

Aktuality, informace, zajímavosti z farnosti můžete
najít na společných webových stránkách Uherčic,
Velkých Němčic a Křepic pod názvem:

www.paxvobis.cz

Výše stočného, poplatky za odpady a za psi

budou projednány na nejbl ižším zastupitelstvu,
informace bude zveřejněna na nástěnce a
vyhlášena obecním rozhlasem.

Radniční l isty - zpravodaj vydávaný OÚ Uherčice. Povoleno OkÚ Břeclav pod reg. znakem MK ČR E 11 774.
Redakce: Václav Tichý a Hana Kušnierová, uzávěrka čísla 1 /201 5 je 28.2.201 5

Číslo 4/201 4 vydáno v prosinci 201 4, nákladem 370 výtisků, distribuce zdarma. Tel/fax. : 51 9 41 8 11 3, e-mail : obec@uhercice.cz




